FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 009/2025

Extrato do Contrato nº 009/2025
Dispensa nº 009/2025
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Nísia  Floresta  -  CNPJ:
11.932.415/0001-10
CONTRATADA:  JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA -  CNPJ:
32.879.502/0001-20
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  material  de  expediente  para  atender  as
necessidades administrativas do Poder Legislativo do Município de
Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 35.480,39 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E
OITENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: De: 11/08/2025 a 10/08/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 11 de agosto de 2025
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA - P/Contratante
PRESIDENTE
JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA - P/Contratada
REPRESENTANTE

Publicado por: Luiz Henrique de Castro Ferreira
Código Identificador: 40058256

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/08/2025.
EDIÇÃO 2217. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br